

LHO HOLDING af 2017 ApS

Lindevej 72

5250 Odense SV

CVR-nummer 38319868

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Lars Risum Højsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LHO HOLDING af 2017 ApS
Lindevej 72
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 38319868
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lars Risum Højsgaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter (kapitalandele) i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.550 TDKK mod et overskud på 5.646 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.752 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.156	-300
	Resultat før finansielle poster	-12.156	-300
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.497.704	0
	Finansielle indtægter	80.069	6.015
	Finansielle omkostninger	-1.001	-90
	Resultat før skat	1.564.615	5.625
1	Skat af årets resultat	-14.720	22
	Årets resultat	1.549.895	5.646
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	114
	Overført resultat	1.427.895	5.532
	Resultatdisponering i alt	1.549.895	5.646
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.000.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver	3.000.000	3.000
	Anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000
	Udskudte skatteaktiver	21.760	36
	Tilgodehavender	21.760	36
	Andre værdipapirer og kapitalandele	497.421	457
	Værdipapirer og kapitalandele	497.421	457
	Likvide beholdninger	5.246.939	3.835
	Omsætningsaktiver i alt	5.766.120	4.328
	Aktiver i alt	8.766.120	7.328

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	8.580.293	7.152
	Foreslået udbytte	122.000	114
	Egenkapital i alt	8.752.293	7.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.827	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.827	11
	Gældsforpligtelser i alt	13.827	11
	Passiver i alt	8.766.120	7.328
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	7.152	114	7.317
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	1.428	122	1.550
Egenkapital ultimo	50	8.580	122	8.752

Noter		2023 DKK	2022 1.000 DKK		
1	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	14.720	-22		
	Skat af årets resultat i alt	14.720	-22		
2	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
3	Kapitalandele i kapitalinteresser				
	Kostpris 1. januar	3.000.000	930		
	Tilgang i årets løb	0	3.000		
	Afgang i årets løb	0	-930		
	Kostpris 31. december	3.000.000	3.000		
	Kapitalandele i kapitalinteresser i alt	3.000.000	3.000		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	GI II Holding 2 ApS	Vester Skerninge	10%	13.256.513	42.445.081
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
